Listino prezzi 2025
Sistema Magnum
di raccordi a compressione e prese a staffa
Trasporto di fluidi in pressione
SISTEMA MAGNUM
DI RACCORDI
A COMPRESSIONE
E PRESE A STAFFA

1 2 3 4
I4
.2
4
11
12
MAGNUM D 16÷110
SISTEMA MAGNUM
ZBP
Bigiunto
d Codice € Pack
Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
16 ZBP016 6,08 20 360 02
20 ZBP020 6,54 20 100 02
25 ZBP025 7,79 15 90 02
32 ZBP032 10,11 10 50 02
40 ZBP040 16,33 35 02
50 ZBP050 22,30 - 24 02
63 ZBP063 30,76 - 15 02
75 ZBP075 57,95 - 12 P02
90 ZBP090 71,98 - 8 P02
110 ZBP110 153,17 - 4 P02
ZRP
Manicotto di riparazione
d Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
32 ZRP032 16,63 1 14 04
40 ZRP040 26,81 1 8 04
50 ZRP050 33,08 1 6 04
63 ZRP063 42,44 1 6 03
13
MAGNUM D 16÷110
SISTEMA MAGNUM
ZBRP
Giunto ridotto
d1 d2 Codice € Pack
Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
20 16 ZBRP020016 7,75 20 260 02
25 20 ZBRP025020 7,79 15 120 02
32 20 ZBRP032020 9,45 10 80 02
32 25 ZBRP032025 9,45 10 80 02
40 25 ZBRP040025 15,88 - 55 02
40 32 ZBRP040032 15,88 - 50 02
50 25 ZBRP050025 20,46 - 40 02
50 32 ZBRP050032 20,46 - 35 02
50 40 ZBRP050040 20,46 - 30 02
63 32 ZBRP063032 29,15 - 15 02
63 50 ZBRP063050 29,15 - 15 02
75 63 ZBRP075063 52,78 - 12 P02
90 75 ZBRP090075 69,94 - 8 P02
110 90 ZBRP110090 146,50 - 5 P02
ZGP
Gomito a 90°
d Codice € Pack
Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
16 ZGP016 6,54 20 360 02
20 ZGP020 6,54 20 120 02
25 ZGP025 7,99 15 90 02
32 ZGP032 9,94 10 50 02
40 ZGP040 17,16 - 30 02
50 ZGP050 24,05 - 24 02
63 ZGP063 29,15 - 12 02
75 ZGP075 56,34 - 12 P02
90 ZGP090 69,94 - 5 P02
110 ZGP110 144,59 - 4 P02
14
MAGNUM D 16÷110
SISTEMA MAGNUM
ZGMP
Gomito a 90° filettato maschio
d r Codice € Pack
Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
16 1/2" ZGMP016012 4,05 20 400 02
20 1/2" ZGMP020012 4,27 20 120 03
20 3/4" ZGMP020034 4,27 20 120 03
25 3/4" ZGMP025034 5,20 15 120 02
32 1" ZGMP032100 6,76 10 80 02
40 1"1/4 ZGMP040114 10,77 - 50 02
50 1"1/2 ZGMP050112 14,89 - 30 02
63 2" ZGMP063200 20,53 - 20 02
ZGFP
Gomito a 90° filettato femmina
d r Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
16 3/8" ZGFP016038 5,08 20 400 02
16 1/2" ZGFP016012 5,08 20 400 02
20 1/2" ZGFP020012 5,08 20 100 03
20 3/4" ZGFP020034 5,08 20 100 03
25 1/2" ZGFP025012 6,08 15 120 02
25 3/4" ZGFP025034 6,08 15 120 02
25 1" ZGFP025100 6,08 15 120 02
32 3/4" ZGFP032034 7,30 10 80 02
32 1" ZGFP032100 7,30 10 80 02
40 1"1/4 ZGFP040114 14,20 - 50 02
50 1"1/2 ZGFP050112 18,95 - 30 02
50 2" ZGFP050200 18,95 - 30 02
63 2" ZGFP063200 25,66 - 20 02
75 2" ZGFP075200 46,44 - 14 P02
75 2"1/2 ZGFP075212 46,44 - 14 P02
75 3" ZGFP075300 46,44 - 14 P02
90 3" ZGFP090300 90,16 - 9 P02
110 4" ZGFP110400 153,99 - 6 P02
Da r. 1 1/4” a 4” con anello di rinforzo in acciaio inox di serie
15
MAGNUM D 16÷110
SISTEMA MAGNUM
ZTP
Giunto a T a 90°
d Codice € Pack
Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
16 ZTP016 8,39 20 220 02
20 ZTP020 8,48 5 80 02
25 ZTP025 11,28 5 50 02
32 ZTP032 14,52 5 30 02
40 ZTP040 24,05 - 20 02
50 ZTP050 32,39 - 15 02
63 ZTP063 46,06 - 15 01
75 ZTP075 80,01 - 6 P02
90 ZTP090 110,66 - 3 P02
110 ZTP110 215,40 - 2 P02
ZTMP
Giunto a T a 90° filettato maschio
d r d2 Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
16 1/2" 16 ZTMP016012016 6,85 20 240 02
25 1/2" 25 ZTMP025012025 9,39 10 60 02
25 3/4" 25 ZTMP025034025 9,39 - 60 02
32 1" 32 ZTMP032100032 11,63 5 40 02
40 1"1/4 40 ZTMP040114040 20,46 - 25 02
50 1"1/2 50 ZTMP050112050 29,15 - 18 02
63 2" 63 ZTMP063200063 56,34 - 20 01
16
MAGNUM D 16÷110
SISTEMA MAGNUM
ZTFP
Giunto a T a 90° filettato femmina
d r d2 Codice € Pack
Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
16 3/8" 16 ZTFP016038016 6,70 20 240 02
16 1/2" 16 ZTFP016012016 6,70 20 240 02
20 1/2" 20 ZTFP020012020 6,76 10 120 02
20 3/4" 20 ZTFP020034020 6,76 10 120 02
25 1/2" 25 ZTFP025012025 8,74 5 75 02
25 3/4" 25 ZTFP025034025 8,74 5 75 02
25 1" 25 ZTFP025100025 8,74 5 75 02
32 3/4" 32 ZTFP032034032 9,49 5 40 02
32 1" 32 ZTFP032100032 9,49 5 40 02
40 1" 40 ZTFP040100040 20,53 - 30 02
40 1"1/4 40 ZTFP040114040 20,53 - 25 02
50 1"1/2 50 ZTFP050112050 27,50 - 20 02
50 2" 50 ZTFP050200050 27,50 - 18 02
63 2" 63 ZTFP063200063 39,25 - 20 01
75 2" 75 ZTFP075200075 67,88 - 8 P02
75 2"1/2 75 ZTFP075212075 67,88 - 8 P02
75 3" 75 ZTFP075300075 67,88 - 8 P02
90 3" 90 ZTFP090300090 105,24 - 4 P02
110 4" 110 ZTFP110400110 158,72 - 5 P02
Da r. 1 1/4” a 4” con anello di rinforzo in acciaio inox di serie
ZTRP
Giunto a T a 90° ridotto
d1 d2 d3 Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
25 20 25 ZTRP025020025 11,00 5 60 02
32 25 32 ZTRP032025032 14,20 5 30 02
40 25 40 ZTRP040032040 24,06 - 20 02
50 40 50 ZTRP050040050 32,39 - 15 02
63 50 63 ZTRP063050063 42,77 - 15 01
17
MAGNUM D 16÷110
SISTEMA MAGNUM
ZTFP
Giunto a T a 90º filettato femmina
d1 r d2 Codice € Pack
Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
25 1" 32 ZTFP032100025 9,49 5 40 02
ZOP
Adattatore flangiato
d1 DN Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
50 40 ZOP050040 49,59 - 12 03
50 50 ZOP050050 49,59 - 20 02
63 50 ZOP063050 52,79 - 15 02
75 65 ZOP075065 76,50 - 10 02
90 80 ZOP090080 92,89 - 6 02
90 100 ZOP090100 106,96 - 6 02
110 100 ZOP110100 133,93 - 5 02
18
MAGNUM D 16÷110
SISTEMA MAGNUM
ZMP

90 3" ZFP090300 48,41 - 14 P02
90 4" ZFP090400 50,58 - 12 P02
110 3" ZFP110300 109,15 - 8 P02
110 4" ZFP110400 109,15 - 8 P02
Da r. 1 1/4” a 4” con anello di rinforzo in acciaio inox di serie
20
MAGNUM D 16÷110
SISTEMA MAGNUM
ZCP
Tappo terminale
d Codice € Pack
Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
16 ZCP016 3,54 20 500 02
20 ZCP020 4,68 25 150 03
25 ZCP025 5,08 15 150 02
32 ZCP032 6,08 10 120 02
40 ZCP040 10,11 - 65 02
50 ZCP050 14,89 - 45 02
63 ZCP063 20,14 - 25 02
75 ZCP075 47,70 - 27 P02
90 ZCP090 54,57 - 16 P02
110 ZCP110 117,62 - 8 P02
MAGNUM OT
MagnumOT è un
monogiunto di
transizione con un

Cartone
20 1/2" ZMPO020012 10,14 5 30 05
25 3/4" ZMPO025034 13,49 5 15 05
32 1" ZMPO032100 20,04 5 10 05
32 1"1/4 ZMPO032114 29,10 5 10 05
40 1"1/4 ZMPO040114 28,81 - 6 05
40 1"1/2 ZMPO040112 28,81 - 6 05
50 1"1/2 ZMPO050112 39,00 6 6 05
63 2" ZMPO063200 60,16 3 3 05
ZGMPO
Gomito a 90° filettato maschio con inserto in ottone
d r Codice € Pack Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
32 1" ZGMPO032100 29,14 5 10 05
40 1"1/4 ZGMPO040114 40,07 - 6 05
25
AccESSOrI
SISTEMA MAGNUM

Temperature di esercizio
UIFV Da 0 °C (32 °F) a 60 °C (140 °F)
Specifiche del materiale
e dati tecnici
26
27
PrESE A STAFFA IN PVc-U
SISTEMA MAGNUM
UIFV
Presa a staffa in PVC-U
d X R Codice € Pack
Q.tà
Cartone
Tipo
Cartone
32 x 1/2" UIFV032012 14,20 - 45 03
32 x 3/4" UIFV032034 14,20 - 45 03
40 x 3/4" UIFV040034 18,95 - 30 03
40 x 1" UIFV040100 18,95 - 30 03
50 x 1/2" UIFV050012 23,21 - 30 03
50 x 3/4" UIFV050034 23,21 - 30 03
50 x 1" UIFV050100 23,21 - 30 03
63 x 1/2" UIFV063012 25,79 - 25 02
63 x 3/4" UIFV063034 25,79 - 25 02
63 x 1" UIFV063100 25,79 - 25 02
63 x 1"1/2 UIFV063112 25,79 - 25 02
75 x 3/4" UIFV075034 30,11 - 20 02
75 x 1" UIFV075100 30,11 - 20 02
75 x 1"1/2 UIFV075112 30,11 - 20 02
75 x 2" UIFV075200 30,11 - 20 02
90 x 3/4" UIFV090034 41,88 - 20 02
90 x 1" UIFV090100 41,88 - 20 02
90 x 1"1/2 UIFV090112 41,88 - 20 02
90 x 2" UIFV090200 41,88 - 20 02
110 x 3/4" UIFV110034 51,54 - 16 02
110 x 1" UIFV110100 51,54 - 16 02
110 x 1"1/2 UIFV110112 51,54 - 16 02
110 x 2" UIFV110200 51,54 - 16 02
125 x 1" UIFV125100 59,77 - 12 02
125 x 1"1/2 UIFV125112 59,77 - 12 02
125 x 2" UIFV125200 59,77 - 12 02
140 x 1" UIFV140100 67,41 - 10 02
140 x 1"1/2 UIFV140112 67,41 - 10 02
140 x 2" UIFV140200 67,41 - 10 02
160 x 1" UIFV160100 79,43 - 8 02
160 x 1"1/2 UIFV160112 79,43 - 8 02
160 x 2" UIFV160200 79,43 - 8 02
200 x 1"1/2 UIFV200112 176,50 - 7 02
200 x 2" UIFV200200 176,50 - 7 02
200 x 3" UIFV200300 176,50 - 7 02
225 x 1"1/2 UIFV225112 220,67 - 5 02
225 x 2" UIFV225200 220,67 - 5 02
225 x 3" UIFV225300 220,67 - 5 02
28
pack
quantità
cartone